２０２０年３月１４日

会員様並びに保護者様

                                      JSSセンコースイミングスクール

「新型コロナウイルス」 による休校に伴う営業再開と対応のお知らせ

拝啓、早春の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当スイミングスクールの運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、早速ですが、3/16（月）より 通常授業を再開させて頂くことになりました。

尚、営業再開に際しましては、従来以上に安全・衛生管理に留意し運営する所存です。

営業再開においての注意事項は、下記の通りでございます。

敬具

 記

① ギャラリーでのご観覧おいては、感染リスクが伴われますので、

手洗い・消毒・咳エチケットをお守り頂き、ご注意下さい。

② レッスン参加のご判断は、保護者様に委ねたいと存じます。

少しでも体調が思わしくない場合には、お休み下さいますよう

お願い申し上げます。

③ 休講期間中の練習は、2020年 8月 31日までに

特別振替（振替の回数に含まず）として受講をお願い致します。

④ ３月休会中のお客様は、休会費は免除させて頂きます。

 その休会費は、次月会費にて調整させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、下記宛て、お問合せください。

TEL:087-866-5600（代表）

以上